
Gemeinsames Ferienprogramm der NES-Allianz 
Beteiligte Kommunen und Koordinator/-innen: 
Daten zur Veröffentlichung genehmigt (Stand Januar 2024)

Gemeinde Hohenroth: Natalia Floth
E-Mail: Ferienspass-Hohenroth@gmx.de

Gemeinde Hollstadt Barbara Fink
E-Mail: Finkb@gmx.de

Gemeinde Niederlauer: Jochen Breitenbach 
E-Mail: breitenbach.j@gmx.net

Ortsteile Unter-/Oberebersbach: Jochen Lehnert
E-Mail: Ferienprogramm-oe-ue@gmx.de

Gemeinde Rödelmaier: Bgm. Michael Pöhnlein
Telefon: 09771 68128
E-Mail: buergermeister@roedelmaier.de

 Gemeinde Salz: Fabian Müller 
Telefon: 015110600304
E-Mail: fabian.mueller.salz@gmx.de

Gemeinde Strahlungen: Nadine Wehner-Hach 
Telefon: 09733 783260 

Jenny Back
Telefon: 09733 7872979
E-Mail: ferienprogramm-strahlungen@web.de

 Gemeinde Unsleben: Florian Kraus 
Telefon: 0175 5954484
E-Mail: flokraus@yahoo.de

Andreas Weber
E-Mail: andreas-weber76@web.de

Gemeinde Wollbach: Matthias Gensler
Telefon: 09773 5522
Handy: 0160 90234720
E-Mail: Matthias.Gensler@t-online.de

Christian Werner
E-Mail: chriswerner15@t-online.de

Konrad Werner 
Telefon: 0160 96418839
E-Mail: koni.werner@t-online.de

Gemeinde Burglauer: Lea Wehner und Fabian Ziegler

E-Mail: ferienprogramm.burglauer@gmail.com
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